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thinisterio de Salud y Ambiente
Secretaria de Pd #icas, Reguacion
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ANMAT.

DICTAMEN DE EVALUACION N° 22 /2016

Fecha de Dictamen:

02/12/12016

Wombre del Organismo Contratante

] ANMAT

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo:

CONTRATACION DIRECTA Numero: 20

Ejercicio:

2016

Clase:

SIN CLASE

Modalidad:

SIN MODALIDAD

l Expediente Nro:

| 1 - 47-7592-16-3 / 2016

I Rubro Comercial:

| MANT. REPARACION Y LIMPIEZA

Ia)jelo de la contratacion:

I SERVICIO TECNICO, CALIBRACION Y REPARACION

I Observaciones : |

L e L

Renglén N°

Descripcion

Estado

1

296-08904-0434 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO CILINDRO DE VIDRIO - MARCA EQUIFO
METROHM - MODELQ EQUIPO TITRINO 870 KF - EQUIPO TITULADOR AUTOMATICO -.

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.

Fueron

desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglon

Rengléon N°

Descripcion

Estado

2

206-08004-0435 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO LLAVE PLANA PCTFE - MARCA EQUIPO
METROHM - MODELO EQUIPO TITRINO 870 KF - EQUIPO TITULADOR AUTOMATICO -.

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.

Fueron

desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglon

Renglén N°

Descripcién

Estado

3

296.08904-0437 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIO; ELEMENTO ELECTRODO DOBLE HILO - MARCA
EQUIPO METROHM - MODELO EQUIPO TITRINO 870 KF - EQUIPO DETERMINACION DE AGUA -.

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

Renglén N°

Descripcién

Estado

4

296.08904-0438 REP Y ACC P/EQUIPO LABORATORIC; ELEMENTO PISTON DE PTFE - MARCA EQUIPO
METROHM - MODELO EQUIPO TITRINO 870 KF - EQUIPO DETERMINACION DE AGUA -

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

Renglén N°

Descripcién

Estado

5

SIN -

333.02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL

Orden de Merito

Fundamento
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ANMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 30-70718424-4 FERRETTI VALIDACIONES S.R.L. ( 30-70718424-4)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 20.580,000000

Precio Total

20.580,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 8 - 3054167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)
Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 50.326,000000
Precio Total 50.326,000000
Renglén N° | Descripcion Estado
6 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Desierto
SIN -,
Fundamento
rLos oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N° | Descripcién Estado
7 333.02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Desierto
SIN -.
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N° | Descripcion Estado
8 333.02418.0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIC - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
SIN -.
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 5 - 30-70925362-6 SUMMIT RESEARCH S A. { 30-70925362-6)
Opcién ;; 6%3;3-02413-0064 -MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO: MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
L SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 5.460,000000
Precio Total 5.460,000000
Renglén N° Descripcién Estado
9 3?3-02413-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30708496096 - BIO ESANCO S.A. ( 30-70849609-6)
Opcidn 186333-02418-0064 -MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
CIAL SIN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 22.000,000000
Precio Total 22.000,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30708496096 - BIO ESANCO S.A. ( 30-70B49609-6)
Opcién 2.333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 44.000,000000
Precio Total 44.000,000000
Renglén N° | Descripcion ; Estado
10 333.02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL [ Orden de Merito
SIN -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 8 - 3054167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)

Opcién 1-333.02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 26 SERV

Precio Unitario

2.198,000000

Precio Total

57.148,000000
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Ofertas Desestimadas

Oferente 1-33708132409 - EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)
Opcidn 1 - 333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Fundamento PRESENTA GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA INVALIDA,
Renglén N° | Descripcion Estado
11 233-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Orden de Merito
IN -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 8 - 3054167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)

Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2 SERV

Precio Unitario 6.586,000000

Precio Total

13.172,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1 - 33708132409 - EDACI S R.L. ( 33-70813240-9)
Opcién 1-333.02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -
Fundamento PRESENTA GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA INVALIDA.
Renglén N° | Descripcion Estado
12 333.02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 3054167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)
Opcién 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CCN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 3 SERV
Precio Unitario 5.816,660000
Precio Total 17.449,980000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 1-33708132409 - EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)
Opcidn éégﬁingma-ooaza -MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
Fundamento PRESENTA GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA INVALIDA.
Renglén N° | Descripcién Estado
13 3?5-02413-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 8 - 3054167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)

Opcion 15 E)gsli-ogau8-0064 -MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
L SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 14 SERV

Precio Unitario 2.198,000000

Precio Total 30.772,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 30708496096 - BIO ESANCO S A. ( 30-70849609-6)

Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 14 SERV

Precio Unitario 2.350,000000

Precio Total 32.900,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30708496086 - BIO ESANCO S5.A. ( 30-70849608-6)

Opcién 2.333-02418-0084 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 14 SERV

Precio Unitario 2.350,000000

Precio Total

32.800,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente

1-33708132409 - EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)

Opcidn

1-333-02418-0064 - MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Fundamento

PRESENTA GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA INVALIDA.
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Renglén N° | Descripcidn Estado
14 :é?g-ozma-ouant MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Desierto
Fundamento
[Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N® | Descripcién Estado
15 2?3-0241&0064 MANT. ¥ REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30708496096 - BIO ESANCO S.A. ( 30-70849609-6)
Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento
OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2 SERV
Precio Unitario 9,700,000000
Precio Total 19.400,000000
Orden de Mérito 2

Oferente

2 - 30708496096 - BIO ESANCO S A. ( 30-70849608-6)

Opcién

2 -333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

2 SERV

Precio Unitario

16.700,000000

Precio Total

33.400,000000

Estado

" Renglon N°

Descripcion

16

333.02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATCRIO - CRITERIO SOCIAL
SIN -.

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.

[ Fuercn desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

Renglén N°

Descripcién

Estado

17

333.02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL
SIN -

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.

[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
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Renglén N Descripcidn Estado
18 g:las.ozﬁ 8-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30708496096 - BIO ESANCO S.A. ( 30-70849609-6)
Opcién ébg’ﬁféma-oom -MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 7.600,000000
Precio Total 7.600,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30708496096 - BIO ESANCO S.A. { 30-70849609-6)
Opcién 2-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1SERV
Precio Unitario 7.600,000000
Precio Total 7.600,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 1- 33708132409 - EDACI S.R.L. { 33-70813240-9)
Opcién 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Fundamento PRESENTA GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA INVALIDA.
.’n
Renglén N° | Descripcién Estado
(ﬁ;f 19 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Fracasado
= i SIN -, .
[ Fundamento |NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.
l
/{ || | Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglon |
e
\ X
Renglén N° | Descripcién Estado
20 333.02418.0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Fracasado
SIN -.
y / Fundamento |NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.
4 // [ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén ]
Renglén N° | Descripcién Estado
21 333.02418.0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -.
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-69511688-4 SARTORIUS ARGETNINA S.A. ( 30-69511688-4)
Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario

23.140,650000

Precio Total 23.140,650000
Renglén N° | Descripcion Estado
22 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Desierto
SIN -.
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N° | Descripcion Estado
23 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Fracasado
SIN -,
Fundamento |NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.
| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
Renglén N° Descripcidn Estado
24 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente B8 - 3054167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 11 SERV
_|Precio Unitario 2.566,000000
Precio Total 28.226,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente

1 - 33708132409 - EDACI S.R.L. { 33-70813240-9)

Opcién

1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Fundamento

PRESENTA GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA INVALIDA.
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Renglén N° | Descripcién Estado
25 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente B - 3054167722-0 LOBOV Y CIA, ( 30-54167722-0)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 2.198,000000
Precio Total 2.198,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 1- 33708132409 - EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Fundamento PRESENTA GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA INVALIDA.
Renglén N° Descripcidn Estado
26 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 3054167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)
/ Opcién 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
" SOGIAL SIN -,
1" Bonificacién OFERTA BASE
e \. Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 SERV
“|Precio Unitario ' 2.454,000000
Precio Total 2.454,000000
[ :
I A~ Renglén N° | Descripcién Estado
/ 27 333.02418.0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
/\ / SIN -,
[ \Jﬂl Fundamento
L‘- =
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Orden de Mérito 1
Oferente 7 - 30-70724875-7 INVITROGEN ARGETINA 5.A. ( 30-70724875-7)
Opcién 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO

SOCIAL SIN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 6.394,850000

Precio Total 6.394,850000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1- 33708132409 - EDACI S.R L. ( 33-70813240-9)
Opcién 1-1333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Fundamento PRESENTA GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA INVALIDA.
Renglén N° | Descripcion Estado
28 333-02418-0064 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL Fracasado
SIN -.
Fundamento |NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.
| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
Renglén N° | Descripcion Estado
29 333-02418-0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 3054167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)
Opcién 1 -333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SQCIAL SIN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2 SERV
Precio Unitario 34.108,000000
Precio Total 68.216,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1- 33708132409 - EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)
Opcién 1 - 333-02418-.0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.
Fundamento PRESENTA GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA INVALIDA.
Renglén N° Descripcion : Estado
30 333.02418.0064 MANT.Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO SOCIAL | Orden de Merito
SIN -.

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 11 - 30-70850694-6 CECAR ESTERILIZACION S.A. { 30-70850694-6)

Opcidn 1-333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIO
SOCIAL SIN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 12 SERV

Precio Unitario 7.900,000000

Precio Total 94.800,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1 - 33708132409 - EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)

Opcién 1 - 333-02418-0064 - MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO - CRITERIC
SOCIAL SIN -,

Fundamento PRESENTA GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA INVALIDA.

Renglén N° | Descripcién Estado
31 333-05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 11 - 30-70850694-6 CECAR ESTERILIZACION S.A. ( 30-70850694-6)

Opcidn 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario 9.800,000000

Precio Total 9.800,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1- 33708132409 - EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)

Opcidn 1 - 333.05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.

Fundamento PRESENTA GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA INVALIDA.

Renglén N° | Descripcién Estado
32 333-05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -. Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito

7

Oferente 8 - 3054167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)

Opcién 1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2 SERV

Precio Unitario 33.927,000000

Precio Total 67.854,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente

1- 33708132409 - EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)

Opcién

1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.

Fundamento

PRESENTA GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA INVALIDA.

" Renglon N°

Descripcion

Estado

33 333-05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

Rengldén N°

Descripcidn

Estado

34 333-05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -,

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.

[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

Renglén N°

Descripcion

Estado

35 333-05075-0001

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

4 - 30-70718424-4 FERRETTI VALIDACIONES S.R.L. ( 30-70718424-4)

Opcidn

1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada

1 SERV

Precio Unitario

6.860,000000

Precio Total

6.860,000000
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Orden de Mérito 2

Oferente

8 - 3054167722-0 LOBOV Y ClA. ( 30-54167722-0)

Opcién

1 - 333-05075-0001 - SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL ¥ CALIBRACION -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1 SERV

Precio Unitario

15.724,000000

Precio Total

15.724,000000

Rengldn N°

Descripcidn

Estado

36

333-05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

Renglén N°

Descripcién

Estado

37

333-05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglon

Renglén N°

Descripcién

Estado

38

333-05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.

Desierto

Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el rengién

Renglén N°

Descripcion

Estado

39

333-05075-0001 SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION -.

Desierto

Fundamento

[Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Renglén N°

Descripcion

Estado

40

333.05658-0001 MANT. Y REP. DE FREEZERS; MANT. Y REPAR. DE FREEZER -.

Orden de Merito

'|Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 20-14134134-1 RIGHI GABRIEL CESAR ( 20-14134134-1)
Opcién 1 - 333-05658-0001 - MANT. Y REP. DE FREEZERS; MANT. Y REPAR. DE FREEZER -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 1 SERV
Precio Unitario 10.769,000000
Precio Total 10.769,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1- 33708132409 - EDACI S.R.L. ( 33-70813240-9)
Opcién 1 - 333-05658-0001 - MANT. Y REP. DE FREEZERS; MANT. Y REPAR. DE FREEZER -.
Fundamento PRESENTA GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA INVALIDA.
Renglén N° | Descripcién Estado
41 333-05658-0001 MANT. Y REP. DE FREEZERS; MANT. Y REPAR. DE FREEZER -. Fracasado
Fundamento |NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.
[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
Renglén N° Descripcion Estado
42 333-05658-0001 MANT. Y REP. DE FREEZERS; MANT. Y REPAR. DE FREEZER -. Fracasado
Fundamento |NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.
| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
Renglén N° | Descripcidn Estado
43 333-07048-0001 MANT. Y REPAR. ESPECTOFOMETROS; MANT EQUIPO ESPECTOFOMETRO -. Desierto
Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N° | Descripcién Estado
44 333-.07048-0001 MANT. Y REPAR. ESPECTOFOMETROS; MANT EQUIPO ESPECTOFOMETRO -. Desierto
Fundamento
| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N® | Descripcién Estado
45 333.07048-0001 MANT. Y REPAR. ESPECTOFOMETROS; MANT EQUIPO ESPECTOFOMETRO -. Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente

10 - 30-69228924-9 PERKIN ELMER S.R.L. { 30-69228924-9)

QOpcion

1-333-07048-0001 - MANT. Y REPAR. ESPECTOFOMETROS; MANT EQUIPO ESPECTOFOMETRO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 1SERV

Precio Unitario 65.330,320000

Precio Total 65.330,320000

Renglén N2

Descripcion

Estado

46

333-07846-0001 MANT. Y REPAR. DE CAMARA FRIA; MANTENIMIENTO DE CAMARA FRIA -.

Desierto

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Renglén N°

Descripcién

Estado

47

333-09103-0001 MANT. Y REPAR. EQ TITULADORES; DESCRIPCION MANT. ¥ REPAR. EQ TITULADOR -.

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.

] Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

Renglén N°

Descripcidn

Estado

48

333-09103-0001 MANT. Y REPAR. EQ TITULADORES; DESCRIPCION MANT. Y REPAR. EQ TITULADOR -.

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LOS ASPECTOS LEGALES EXIGIDOS.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
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